平成 29 年 4 月 25 日

各   位
会 社 名 理 想 科 学 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長   羽  山   明

（コード番号 6413 東証第一部）
問 合 せ 先
役職・氏名 取締役コーポレート本部長

 池嶋 昭一
電 話 ０３－５４４１－６６１１

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 5 月 1 日付で下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせい

たします。

記

１．人事異動

 新  役  職  名 氏    名 旧  役  職  名
プリントクリエイト事業部長
兼 PC 営業部長

兼 海外営業本部
アジア営業部長

三馬 秀利
プリントクリエイト事業部長

兼 PC営業部長

なお、平成 29 年 6 月 27 日開催予定の当社定時株主総会後の臨時取締役会において同氏を

執行役員に選任する予定であります。

２．退任予定取締役（平成 29 年 6 月 27 日開催予定の当社定時株主総会終結時）

氏家 直樹（現 取締役）
以上